



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Nykøbing El-Service ApS

Soltoften 10, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 20 76 17 09

Årsrapport

1. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Claus Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykøbing El-Service ApS Soltoften 10 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 20 76 17 09
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Claus Martinussen, Idrætsvej 4, 7752 Snedsted, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	Jysk Elteknik A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt installations-, reparations-, fremstillings-, og servicevirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Nykøbing El-Service ApS er ved aktivoverdragelse af d. 26.06.2023 blevet en del af moderselskabet Jysk Elteknik A/S. Selskabets 22 medarbejdere er herefter fortsat i Jysk Elteknik A/S.

Foruden medarbejderne og forpligtelserne overfor disse, omfatter overdragelsen blandt andet immaterielle og materielle anlægsaktiver samt igangværende arbejder for fremmed regning.

Selskabet er efter overdragelsen uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.294.047 mod 7.802.334 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.260.570 mod -860.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten har gennem regnskabsåret frem til aktivoverdragelsen været høj. Større længerevarende projekter har haft negativ påvirkning på årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet vil træde i frivillig solvent likvidation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	6.294.047	7.802.334
2 Personaleomkostninger	-4.452.003	-8.457.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.797	-166.557
Driftsresultat	1.759.247	-821.443
Andre finansielle indtægter	0	11.999
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.463	-264.504
Resultat før skat	1.660.784	-1.073.948
Skat af årets resultat	-400.214	213.744
Årets resultat	1.260.570	-860.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.260.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-860.204
Disponeret i alt	1.260.570	-860.204

Balance

Aktiver		
Note	30/9 2023	31/12 2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	206.968
Indretning lejede lokaler	0	21.736
Materielle anlægsaktiver i alt	0	228.704
Anlægsaktiver i alt	0	228.704
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	2.168.000
Varebeholdninger i alt	0	2.168.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	961.193	4.382.074
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	438.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.623	0
Andre tilgodehavender	0	171.411
Tilgodehavender i alt	1.575.816	4.991.560
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	16.000
Værdipapirer i alt	0	16.000
Likvide beholdninger	2.880	19.934
Omsætningsaktiver i alt	1.578.696	7.195.494
Aktiver i alt	1.578.696	7.424.198

Balance

Passiver		<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-58.708	-1.319.278
	Egenkapital i alt	<u>441.292</u>	<u>-819.278</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	72.544
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>72.544</u>
Gældsforpligtelser			
4	Skyldig indefrosne feriepenge	0	755.634
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>755.634</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2	1.620.948
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	886.662
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.019	2.357.347
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	472.758	0
	Anden gæld	308.625	2.480.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.404</u>	<u>7.415.298</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.404</u>	<u>8.170.932</u>
	Passiver i alt	<u>1.578.696</u>	<u>7.424.198</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.319.278	-819.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.260.570</u>	<u>1.260.570</u>
	<u>500.000</u>	<u>-58.708</u>	<u>441.292</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af årets aktivoverdragelse, hvilket afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved aktivoverdragelse		1.640.000
		<u>1.640.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste (indregnet under andre driftsindtægter)		1.640.000
Resultat af særlige poster netto		<u>1.640.000</u>

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.894.604	6.952.326
Pensioner	483.813	811.037
Andre omkostninger til social sikring	41.167	108.727
Personaleomkostninger i øvrigt	32.419	585.130
	<u>4.452.003</u>	<u>8.457.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.618	2.300
Andre finansielle omkostninger	34.845	262.204
	<u>98.463</u>	<u>264.504</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Skyldig indefrosne feriepenge		
Skyldig indefrosne feriepenge i alt	<u>0</u>	<u>755.634</u>
Restgæld efter 5 år	<u>0</u>	<u>755.634</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		961
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Elteknik A/S, CVR-nr. 56410910, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
7. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Jysk Elteknik A/S, Morsø	Ejer	100% af selskabskapitalen